АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024 № 8-ПА

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального округа

Гагаринский от 11.03.2022 №33-ПА «О

создании комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

администрации муниципального округа

Гагаринский»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального округа

Гагаринский:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

округа Гагаринский от 11.03.2022 №33-ПА «О создании комиссии по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации

муниципального округа Гагаринский».

1.2. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального

округа Гагаринский от 11.03.2022 №33-ПА изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Заведующему сектором по организационным и правовым вопросам

администрации ознакомить председателя и членов комиссии с данным

постановлением под роспись.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Московском

муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте

www.gagarinskoe.com.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального округа Гагаринский Лазунова Д.Ю.

Глава администрации

муниципального округа

Гагаринский                                                                                      Д.Ю. Лазунов

http://www.gagarinskoe.com/

Приложение к постановлению

администрации муниципального

округа Гагаринский

от 23.01.2024 № 8-ПА

Приложение 1 к постановлению

администрации муниципального

округа Гагаринский

от 11.03.2022 №33-ПА

Состав комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) администрации

муниципального округа Гагаринский

Председатель комиссии:

Алташина Тамара Александровна – заместитель главы администрации

муниципального округа Гагаринский

Члены комиссии:

Ерофеева Валентина Геннадиевна - главный бухгалтер – начальник

экономического отдела администрации муниципального округа Гагаринский

- заместитель председателя комиссии;

Климова Анна Александровна - заведующий сектором по

организационным и правовым вопросам администрации муниципального

округа Гагаринский.